ROBSON SULLIVAN RIBEIRO NOGUEIRA; CNPJ: 19.030.953/0001-20. 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação Nº 015/2025. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
DEDETIZAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
BOA SAÚDE/RN. 

VALOR TOTAL: R$ 11.070,34 (onze mil e setenta reais e trinta e quatro centavos). 

DATA DE ASSINATURA: 07 de abril de 2025. 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua assinatura e 
se encerra no dia 06 de abril de 2026, podendo ser prorrogado por interesse das partes